79710000-4 Υπηρεσίες ασφάλειας 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 654707-2025 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 25PROC017708813 & 

25PROC017708863 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός:  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων, 

τριακοσίων χιλιάδων (€4.300.000,00), πλέον ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένης της αξίας του δικαιώματος 

προαίρεσης, και αναλύεται ως εξής:  

Προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης €2.900.000,00 πλέον Φ.Π.Α., για χρονικό διάστημα 

δύο (2) ετών. Το ποσό αυτό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.